
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego w Gminie Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art.17 ust. 1 pkt 12 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 i 1693), Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się w Gminie Kisielice mieszkanie chronione.

2. Na utworzenie mieszkania chronionego przeznacza się lokal mieszkalny położony w budynku 
nr 15  przy ul. Daszyńskiego w Kisielicach, oznaczony nr 16. o powierzchni użytkowej 30,93 m2 wraz 
z przynależną do lokalu piwnicą o pow. 6,30 m2.

3. Mieszkanie chronione, o którym mowa w ust. 2, jest prowadzone przez Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kisielicach.

§ 2. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest pobytem odpłatnym, na zasadach określonych 
w Uchwale nr XXVI/184/2017 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach i mieszkaniach chronionych (Dz. U. 
Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 1669).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 55E8D21D-8A1E-46B2-9231-C56FBBB94B47. Podpisany Strona 1




